КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   КУРТАМЫША

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31 марта   2015 года № 148/1 -р
г. Куртамыш
О  плане работы  Администрации

города   Куртамыша на  2  квартал

2015 года
Рассмотрев  проект  плана  работы Администрации города Куртамыша на 2 квартал  2015 года Администрация города Куртамыша

ОБЯЗЫВАЕТ:

1.План работы  Администрации   города  Куртамыша на 1  квартал 2015 года  утвердить согласно приложения.

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Куртамыша Губареву Г.А.

Глава города Куртамыша

         С. И.Воронцов
Губарева Г.А.

21342
Разослано по списку ( см. на обороте)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к распоряжению   Администрации

города Куртамыша

«О  плане работы  Администрации

города на 2  квартал 2014 года»
РАЗОСЛАНО:       1. В дело – 1

2. В  прокуратуру-1

3. В  планы работы – 1

ИТОГО: - 3

Исп.Г.А.Губарева

21342

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению  Администрации

города Куртамыша

«О  плане работы  администрации

города на 2 квартал 2014 года»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Управляющий делами

Г.А.Губарева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Зам.главы
 города

                       С.И.Воронцов

Главный специалист                                                             Т.Б.Кунцевич

Специалист  1 категории                                                       Л.И.Поворознюк

Приложение

к распоряжению Администрации      города   Куртамыша

«О плане работы Администрации города Куртамыша на 2 квартал 2014 года»

от 31 марта 2014г. № 84-р

П Л А Н

работы Администрации

города Куртамыша  на  2  квартал 2014 года

	№/п
	Наименование  мероприятий
	 Сроки

проведения
	Ответственные

за проведение

	I.Организационные   мероприятия

	1.1.
	Провести месячник по санитарной очистке города
	16.04.2014-16.05.2014
	С.Г.Куликовских

С.И.Воронцов

	1.2
	Провести субботник по санитарной очистке города
	18.04.2014
	С.Г.Куликовских

С.И.Воронцов

	1.3.
	Провести субботник по очистке городских кладбищ
	Май

По особому графику
	С.И.Воронцов

	1.4.
	Провести мероприятия, посвященные Дню весны и труда
	01.05.2014
	С.Г.Куликовских

	1.5
	Провести мероприятия, посвященные Дню Победы
	09.05.2014
	С.Г.Куликовских

	1.6.
	Провести заседание городской  Думы
	24.04.2014 29.05.2014

26.06.2014
	Демиденко В.В.

по согласованию

	1.7.
	Провести выездные заседания комиссии по рассмотрению письменных обращений граждан
	Еженедельно по  четвергам
	С.И.Воронцов

	1.8.
	Аппаратные совещания
	14.04.2014

19.05.2014.

16.06.2014.
	 Г.А.Губарева

	1.9
	Провести городское  мероприятие на  площади   им. Ленина  «День защиты детей»
	01.06.2014
	С.Г.Куликовских

	1.10
	Провести митинг, посвященный Дню Победы
	09.05.2014
	С.Г.Куликовских

	1.11
	Провести мероприятия, посвященные Дню России
	12.06.2014
	С.Г.Куликовских

	1.12
	Провести мероприятия, посвященные Дню молодежи
	28.06.2014
	С.Г.Куликовских

	II .Подготовить и провести

	2.1.
	Заседание комиссии по организованному пропуску весеннего половодья
	Апрель

по особому графику
	С.И.Воронцов

	2.2.
	Совещания с председателями уличных комитетов
	ежемесячно

	С.И.Воронцов

	2.3.
	Городская спартакиада по шашкам
	По особому графику апрель
	В.В.Остроухов

	2.4.
	Городской кросс, посвященный Дню молодежи
	16.05.2014
	В.В.Остроухов

	2.5.
	Городская спартакиада по Дартсу
	В ноябре
	В.В.Остроухов

	2.6.
	Кубок города по  футболу
	По особому графику

май
	В.В.Остроухов

	2.7
	Эстафета на приз газеты «Куртамышская Нива»
	06.05.2014
	В.В.Остроухов

	2.8.
	Провести заседание общественной комиссии по жилищным вопросам
	24.04.2014

29.05.2014

26.06.2014
	Г.А.Губарева

	2.9.
	Провести рейды по санитарному  состоянию города
	1 раз в месяц

по особому графику

	С.И.Воронцов

	III. Подготовка проектов постановлений , распоряжений

	4.1.
	О  принятии на  учёт граждан в качестве нуждающихся в получении  жилья
	Ежемесячно
	Губарева Г.А.

	4.2.
	По  вопросам перепланировки и  переустройства жилых   помещений
	-/-
	М.А.Менщикова

	4.3.
	По земельным    вопросам
	-/-
	А.С.Мишутин

	4.4.
	О проведении аттестации муниципальных служащих администрации города
	По мере необходимости
	Губарева Г.А.

	4.5
	Уточнение почтового адреса
	Ежемесячно
	А.С.Мишутин

	IY. Подготовка  вопросов и проектов решений на рассмотрение городской Думы

	3.1.
	О деятельности Администрации  города Куртамыша по обеспечению первичных мер пожарной безопасности  в границах города Куртамыша
	24.04.2014
	Менщикова М.А.

	3.2.
	О развитии систем водоснабжения и водоотведения на территории города Куртамыша на 2014-2015 года
	24.04.2014
	ОАО «Водный союз» (по согласованию)

	3.3.
	Информация о выполнении первоочередных мероприятий по совершенствованию деятельности по обращению с отходами на территории города Куртамыша
	    24.04.2014
	ООО «Дом сервис» ( по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города  Куртамыша                                                    Г.А.Губарева